
UCHWAŁA NR XXVI/150/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1. Zwiększa się    plan dochodów budżetowych o kwotę 151 955 zł do łącznej kwoty
 36 015 096,82 złz tego : 

a) dochody bieżące     34 970 483,82 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 832 256,82 zł 

b)  dochody majątkowe  1 044 613,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych 
zgodnie z załącznikami Nr 1  i Nr 1a do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 323 547,00  zł   do kwoty  38 773 831,82 zł                       
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 107 088,82 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 832 256,82  zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 666 743,00 zł     oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami Nr  2 ,  Nr 2a  i  Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 2.       Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 2 758 735  zł , 
który zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  – 512 755,61 zł 

b) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -1 083 898zł 

c) przychodami pochodzącymi z wolnych środków – 1 162 081,39  zł. 

§ 3.        Uchwala się przychody budżetu  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.        

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 850 614,52 2 000,00 852 614,52  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 260,00 2 000,00 220 260,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 394,00 2 000,00 8 394,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 138 740,00 4 727,00 143 467,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 740,00 4 727,00 143 467,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 4 727,00 4 727,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 288,00 1 405,00 77 693,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 76 288,00 1 405,00 77 693,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 288,00 1 405,00 2 693,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 539 190,00 39 178,00 5 578 368,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 500 600,00 29 000,00 1 529 600,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 29 000,00 149 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 93 370,00 2 000,00 95 370,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 2 000,00 22 000,00  
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 8 178,00 8 178,00  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 8 178,00 8 178,00  

758   Różne rozliczenia 14 502 404,00 14 000,00 14 516 404,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6 822 539,00 14 000,00 6 836 539,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 822 539,00 14 000,00 6 836 539,00  
851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 -10 000,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 692 107,00 0,00 692 107,00  
 85295  Pozostała działalność 61 639,00 0,00 61 639,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 8 239,00 8 239,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 239,00 -8 239,00 0,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 107 516,00 75 000,00 182 516,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 107 516,00 75 000,00 182 516,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

107 160,00 75 000,00 182 160,00 
 

855   Rodzina 11 061 396,00 6 645,00 11 068 041,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 488 000,00 9 000,00 1 497 000,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 467 000,00 9 000,00 476 000,00  

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 
 

          
Razem: 35 863 141,82 151 955,00 36 015 096,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 051 396,00 6 645,00 11 058 041,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 

Razem: 11 825 611,82 6 645,00 11 832 256,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 637 866,52 9 132,00 1 646 998,52 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 005 996,00 9 132,00 1 015 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 132,00 44 132,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 5 000,00 193 000,00 

600   Transport i łączność 2 906 230,00 115 000,00 3 021 230,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 683 877,00 115 000,00 2 798 877,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 10 000,00 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 877,00 105 000,00 2 169 877,00 

750   Administracja publiczna 3 475 271,00 15 000,00 3 490 271,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 760 765,00 15 000,00 2 775 765,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 547 000,00 30 000,00 577 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 540 000,00 10 000,00 550 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 10 000,00 242 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 100 224,30 14 000,00 12 114 224,30 
 80101  Szkoły podstawowe 8 435 462,00 14 000,00 8 449 462,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 387 524,00 11 675,00 5 399 199,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 049 472,00 2 039,00 1 051 511,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 359,00 286,00 150 645,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 000,00 10 000,00 306 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 116 000,00 -10 000,00 106 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 511 237,00 0,00 511 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 833,00 3 000,00 46 833,00 
  4260 Zakup energii 5 304,00 -3 000,00 2 304,00 

851   Ochrona zdrowia 101 756,00 8 178,00 109 934,00 
 85195  Pozostała działalność 10 000,00 8 178,00 18 178,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 150,00 8 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 28,00 2 228,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 297 311,00 10 000,00 307 311,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 190 570,00 10 000,00 200 570,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 185 160,00 10 000,00 195 160,00 

855   Rodzina 11 115 791,00 6 645,00 11 122 436,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 0,00 7 275 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 6 830,00 40 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 989,00 1 114,08 7 103,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,00 145,05 985,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 634,00 -4 189,13 2 444,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -900,00 1 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 116,00 6 645,00 35 761,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 758 438,00 9 000,00 2 767 438,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 340,00 9 000,00 625 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 996,40 996,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,30 142,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 827,00 5 827,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 034,30 2 034,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 187 285,00 10 000,00 1 197 285,00 
 92195  Pozostała działalność 68 000,00 10 000,00 78 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 433 100,00 96 592,00 529 692,00 
 92601  Obiekty sportowe 290 000,00 85 000,00 375 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 -25 000,00 230 000,00 
 92695  Pozostała działalność 143 100,00 11 592,00 154 692,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 100,00 10 000,00 53 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 592,00 26 592,00 

         
Razem: 38 450 284,82 323 547,00 38 773 831,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 051 396,00 6 645,00 11 058 041,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 275 000,00 0,00 7 275 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 6 830,00 40 430,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 989,00 1 114,08 7 103,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 840,00 145,05 985,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 634,00 -4 189,13 2 444,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -900,00 1 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

29 116,00 6 645,00 35 761,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 116,00 6 645,00 35 761,00 
Razem: 11 825 611,82 6 645,00 11 832 256,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

Załącznik nr 2b do Uchwały Nr XXVI/ 150 /2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 27 września 2021 r.  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 692 996,00 0,00 692 996,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 692 996,00 0,00 692 996,00 

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 260,00 0,00 198 260,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : Krasnosielc, 
Nowy Sielc, Wymysły  198 260,00 0,00 198 260,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 297,00 0,00 313 297,00 

    Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach : Krasnosielc, 
Nowy Sielc, Wymysły  313 297,00 0,00 313 297,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 439,00 0,00 181 439,00 

    Zakup samochodu na potrzeby konserwacji sieci wodociągowej w Gminie Krasnosielc 139 439,00 0,00 139 439,00 

    Zakup sprężarek na stacje uzdatniania wody w Amelinie i Drążdżewie 42 000,00 0,00 42 000,00 

 600   Transport i łączność 2 297 030,00 105 000,00 2 402 030,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 202 153,00 0,00 202 153,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 153,00 0,00 202 153,00 

 
   

Opracownie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi Wojewódzkiej Nr 544 
Przasnysz- Ostrołęka od km. 138+200 do km. 140+700(L=2,500 km) m . Bagienice 
Szlacheckie- Amelin na terenie gm. Krasnosielc 

202 153,00 0,00 202 153,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 094 877,00 105 000,00 2 199 877,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 877,00 105 000,00 2 169 877,00 

    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Krasnosielc  158 000,00 0,00 158 000,00 

    Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Niesułowo  161 000,00 - 2 000,00 159 000,00 

    Modernizacja nawierzchni na ul. Ogrodowej i Plac Kościelny w Krasnosielcu 300 000,00 - 178 000,00 122 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



    Przebudowa drogi gminnej relacji Krasnosielc - Wola Włościańska- Wola Józefowo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowości Budy Prywatne 112 176,00 0,00 112 176,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chłopia Łąka 200 000,00 135 000,00 335 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Papierny Borek 0,00 150 000,00 150 000,00 

    Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Zwierzyniec 112 176,00 0,00 112 176,00 

    Wykonanie mapy do celów projektowych droga gminna Biernaty Pienice 21 525,00 0,00 21 525,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Wykup gruntów pod drogi gminne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 000,00 30 000,00 262 000,00 

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Makowie Maz.  0,00 20 000,00 20 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 10 000,00 242 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 10 000,00 242 000,00 

    Modernizacja straznicy OSP w Rakach 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

    Modernizacja strażnicy w miejscowości Drążdżewo 150 000,00 0,00 150 000,00 

    Modernizacja strażnicy w miejscowości Wólka D. 57 000,00 0,00 57 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 340,00 0,00 633 340,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

17 000,00 0,00 17 000,00 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 17 000,00 0,00 17 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 340,00 0,00 616 340,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 925,00 0,00 345 925,00 

    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 345 925,00 0,00 345 925,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 415,00 0,00 187 415,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 2



    Czyste powietrze w Gminie Krasnosielc wymian źródeł ciepła i instalecja OZE 187 415,00 0,00 187 415,00 

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

83 000,00 0,00 83 000,00 

    Dotacje celowe na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 83 000,00 0,00 83 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 309 785,00 0,00 309 785,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 785,00 0,00 276 785,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 785,00 0,00 87 785,00 

    modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bagienice Szlacheckie 57 785,00 0,00 57 785,00 

    Wykonanie ogrzewania i wentylacji w świetlicy w Karolewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 
    Wyposażenie świetlicy wiejskkiej w miejscowości  Bagienice Folwark 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 159 000,00 0,00 159 000,00 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 159 000,00 0,00 159 000,00 

  92195  Pozostała działalność 33 000,00 0,00 33 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 

    Budowa placu zabaw w Krasnosielcu 0,00 0,00 0,00 

    Budowa placu zabaw w Nowym Krasnosielcu 33 000,00 0,00 33 000,00 

 926   Kultura fizyczna 280 000,00 86 592,00 366 592,00 

  92601  Obiekty sportowe 255 000,00 85 000,00 340 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

    Rozwój zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz wyposażenia boiska piłkarskiego w 
Krasnosielcu 0,00 110 000,00 110 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 - 25 000,00 230 000,00 

    Rozwój zaplecza szatniowo-sanitarnego oraz wyposażenia boiska piłkarskiego w 
Krasnosielcu 255 000,00 - 25 000,00 230 000,00 

  92695  Pozostała działalność 25 000,00 1 592,00 26 592,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 1 592,00 26 592,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 3



    Wyposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości Przytuły 25 000,00 1 592,00 26 592,00 
   
 Razem 4 445 151,00 221 592,00 4 666 743,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/150/2021 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 września 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 325 834,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 512 755,61 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 162 081,39 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 650 997,00 

 
Rozchody ogółem:  567 099,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 567 099,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do Uchwały nr XXVI/ 150  /2021 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 27 września  2021 r.  
Dochody budżetowe: 
Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 123 132 zł  w tym: 
W rozdziale 01010 zwiększono plan dochodów o kwotę 2000 – środki z odszkodowania za uszkodzony 
hydrant. 
W rozdziale 70005 zwiększono plan dochodów o kwotę 4727 zł z tytułu sprzedaży gruntu. 
W rozdziale 75412 zwiększono plan dochodów o kwotę 1405 z tytułu odszkodowania za uszkodzony 
samochód pożarniczy. 
W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów  w § 0500 o kwotę 29000 z tytułu udziału w podatku od 
czynności cywilnoprawnych . 
W rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów w § 0410 o kwotę 2000 zł z tytułu wpływu z opłaty 
skarbowej.  
W rozdziale 75619 zwiększono plan dochodów o kwotę  8178 zł z tytułu wpływu części opłaty za  
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 
W rozdziale 75801 zwiększono plan dochodów o kwotę 14 000 zł – środki rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej przeznaczone na finansowanie zajęć wspomagających dla uczniów.   
W rozdziale 85195 i 85295 wprowadzono zmiany polegające na zmianie podziałki klasyfikacji ze względu 
na  konieczność wyodrębnienia środków otrzymanych na zadania związane w  z przeciwdziałaniem 
COVID-19. 
W rozdziale 85415 zwiększono plan dochodów o kwotę 75000 zł z tytułu zwiększonej dotacji  na 
dofinansowanie  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 W rozdziale 85513 zwiększono plan dotacji na zadania zlecone o kwotę 6645 zł  zgodnie z decyzją nr 
163/2021 Wojewody Mazowieckiego  z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,   
W rozdziale 90005 zwiększono plan dochodów o kwotę 9000 zł – środki otrzymane z WFOŚ i GW na 
zadania związane z utrzymaniem punktu konsultacyjno –informacyjnego w ramach  programu „Czyste 
powietrze”  
Wydatki budżetowe. 
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  323 547 zł  w tym: 
W rozdziale 01010 zwiększono plan wydatków o kwotę 9132 na bieżące zakupy materiałów i usługi 
związane z utrzymaniem sieci wodociągowej. 
W rozdziale 60016 zwiększono plan wydatków o kwotę 115000 zł  w tym : na  remonty dróg 10000 i  
wydatki inwestycyjne -105000 – po wprowadzeniu zmian w drogach gminnych wprowadzono zadanie pn. „ 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Papierny Borek „. 
W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków o kwotę 15000 zł   z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. 
W rozdziale 75410 zwiększono plan wydatków o kwotę   20000 zł – dofinansowanie do zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla PSP w Makowie Maz. 
W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków  o kwotę na modernizację strażnicy w Rakach. 
W rozdziale 80101 zwiększono plan wydatków o kwotę 14000 zł  na  prowadzenie zajęć wspomagających 
dla uczniów. 
W rozdziale 85195 zwiększono plan wydatków o kwotę 8178 zł z przeznaczeniem na prowadzenie  zajęć 
terapeutycznych z rodzinami, w których jest problem z nadużywaniem alkoholu. 
W rozdziale 85415 zwiększono plan wydatków  o kwotę 10000 zł – wydatki zaplanowane ze środków 
własnych  na wypłatę stypendiów socjalnych w kwocie 65000 zł po zwiększeniu dotacji zostały przesunięte 
do rozdziału 92601 na zadanie inwestycyjne 
W rozdziale 85501 wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy paragrafami na 
pokrycie dodatku dla pracownika trymującego dodatek  wykonujący zadania w zakresie koordynacji  
świadczenia wychowawczego. 
W rozdziale 85313 zwiększono plan wydatków  na opłacenie składki zdrowotnej  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,   
W rozdziale 90005 zwiększono plan wydatków na obsługę punku konsultacyjnego do obsługi  programu 
„Czyste powietrze”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 1



W rozdziale 92195 zwiększono plan  wydatków o kwotę 10000 zł  na zakup wyposażenia. 
W rozdziale 92601 zwiększono plan wydatków majątkowych  o kwotę 85000 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie  nawodnienia oraz oświetlenia  boisku  w ramach zadania „Rozwój zaplecza szatniowo-
sanitarnego oraz wyposażenia boiska piłkarskiego w Krasnosielc. 
W rozdziale 92695 zwiększono plan wydatków o kwotę 11592 zł  z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
na place zabaw.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F968F4-50AA-41D5-8883-BAEF2520733A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

